Регламент брокерского обслуживания клиентов и оказания сопутствующих услуг

Закрытого акционерного общества «Среднеуральский брокерский центр»

Приложение №9б

ИЗВЕЩЕНИЕ

ОБ ОТКРЫТИИ СЧЕТОВ

Клиенту:______________________________________

Договор на брокерское обслуживание №___________________ от __.__._____

Счёт в учётной системе Брокера (указывается при регистрации субсчетов) №_____________

Настоящим уведомляем Вас, что в соответствии с Договором, Заявлением на обслуживание, а

также Регламентом брокерского обслуживания клиентов и оказания сопутствующих услуг

Закрытого акционерного общества «Среднеуральский брокерский центр»:

1. В учётной системе Брокера Вам открыт счёт (субсчёт) №________________

2. Проведена регистрация для совершения Сделок в следующих Торговых системах:

№

п/п

Дата

регистрации
Наименование ТС Код в ТС

Идентификатор в

ТС (для субсчетов)

Признак

ИИС (для

субсчетов)

1.

2.

3.

3. Данный счёт является Индивидуальным инвестиционным счётом (ИИС). Указывается для

счетов резидентов-физических лиц, являющихся ИИС.

По всем вопросам, касающимся зачисления, движения или вывода денежных средств и/или

ценных бумаг и/или сырьевых товаров по Вашему счёту, а также оформления операций по счёту,

Вы можете обращаться в Клиентский отдел:

Тел.: 8-800-250-44-20,  e-mail: client@grottbjorn.com

Ответственный сотрудник ЗАО «СБЦ»:

_________________/__________________/

mailto:client@grottbjorn.com